
 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY  

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W KĘPNIE 

 

 
 
 

 

 
 
 

ISO 9001:2008                       

 

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7 
centrala tel.   62 78-27-300 / 400 
sekretariat tel.  62 78-27-309 
sekretariat fax.  62 78-27-401 

 

http:  www.szpital.kepno.pl 
e-mail:  szpital@szpital.kepno.pl 

NIP: 
REGON:  
KRS:  
RPWDL:  

619-18-27-089 
000308548 
0000006953 
000000015774 

 

SPZOZ-ZP/10D/2016                                                                           Kępno, dnia   27.07.2016r. 
               

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty przetargowej 

 
 

            
Działając na podstawie art.92  ustawy  „Prawo zamówień publicznych” z dnia 29.01.2004r.  (Dz.U. 
z 2015r.  poz. 2164 ze zmianami)  Dyrekcja   Samodzielnego   Publicznego  Zakładu  Opieki    
Zdrowotnej    w  Kępnie   informuje,  iż  w postępowaniu  przetargowym  p.n. „Zakup i dostawa  
samochodu osobowego typu MINIBUS – 1 szt. oraz ambulansu sanitarnego typu „C” – 1 szt.    
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie” (nr sprawy: SPZOZ-
ZP/10D/2016)  wybrano następującą ofertę przetargową : 
 
Oferta  nr 01  
MEDFinance  S.A. 
Al. Piłsudskiego  76 
90 – 330  Łódź 
- CZEŚĆ  II  - ambulans sanitarny typu „C” wartość oferty brutto – 327 934,00 zł 
- gwarancja  - 24 m-ce 
( cena oferty brutto - 95,00pkt., gwarancja – 0 pkt.) 
 
W prowadzonym postępowaniu przetargowym - w zakresie części II – ambulans sanitarny typu „C” 
nie wpłynęła żadna inna oferta przetargowa, zatem zamawiający nie odrzucił żadnej oferty  i nie 
wykluczył żadnego z Wykonawców. 
W prowadzonym postępowaniu przetargowym - w zakresie części I  - samochód osobowy typu 
MINIBUS nie wpłynęła żadna oferta przetargowa, zatem zamawiający na podstawie art.93 ust.1 
pkt.1 ustawy PZP unieważnia postępowanie przetargowe w zakresie części I . 
Umowa zostanie przesłana drogą pocztową do Wykonawcy. 
 
 
 
        Z poważaniem, 
 
 
      Dyrektor  SPZOZ w Kępnie 
      mgr inż. Andrzej  Jackowski 
        
 


